
Zarządzenie Nr 66/2022 

Wyznaczonego do pełnienia funkcji Wójta Gminy Żelazków 

z dnia 18.05.2022r. 

 

w sprawie powołania Komisji Przetargowej i jej składu osobowego  

na podstawie art. 53 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień 

publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 2019 ze zm.) zarządzam co następuje: 

 

§ 1 

Powołuję komisję przetargową do przeprowadzenia postępowania o zamówienie 

publiczne prowadzone w trybie podstawowym bez negocjacji na Dostawę pomocy 

dydaktycznych w ramach projektu „Dostępna Szkoła – innowacyjne rozwiązania w 

kreowaniu przyjaznej przestrzeni edukacyjnej z uwzględnieniem potrzeb uczniów oraz 

otoczenia” w następującym składzie: 

1. Dawid Żabiński – Przewodniczący komisji. 

2. Marta Kucińska – Członek komisji. 

3. Iwona Kiełbik – Sekretarz komisji. 

§ 2 

Komisja przetargowa działa w oparciu o Regulamin pracy komisji stanowiący załącznik do 

niniejszego zarządzenia.  

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

 

 

Wyznaczony do pełnienia funkcji  

Wójta Gminy Żelazków 

/-/ Michał Kraszkiewicz 

 

 

Sporządził: 

Iwona Kiełbik 


